Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 491.397.348

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DE GUARATUBA
VARA DE EXECUÇÃO EM MEIO
ABERTO DE GUARATUBA - PROJUDI
Rua José Nicolau Abage, Nº 1330 - Coapar
- Guaratuba/PR - CEP: 83.280-000 - Fone:
3442-2097

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO 20 (VINTE) DIAS

A Doutora MARISA DE FREITAS, Meritíssima Juíza de Direito desta Secretaria do Crime
da Comarca de Guaratuba - PR. no uso de suas atribuições legais, e t c.. .

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que por este Juízo e Cartório Criminal tramitam os autos de Execução Penal nº
0004931-67.2014.8.16.0088, que a Justiça Pública move contra AIRTON SOARES
RIBEIRO, brasileiro, nascido aos 15/05/1979, filho de Izaltina Soares Ribeiro, natural
de Curitiba - PR, portador do RG: 7.058.886-2/PR, não tendo sido possível intimá-lo
pessoalmente, em razão de encontrar-se em lugar incerto e não sabido, pelo presente edital
fica INTIMADO a comparecer perante este juízo a fim de participar da AUDIÊNCIA
ADMONITÓRIA a ser realizada em data de 19 DE JANEIRO DE 2014, ÀS 15H00MIN.
Dado e passado, nesta cidade e Comarca de Guaratuba- estado do Paraná, aos 11 de
dezembro de 2014. Eu _______(Valmir Fragoso Caldas Junior), Supervisor de Secretaria, o
digitei e subscrevi.

Valmir Fragoso Caldas Junior
Supervisor de Secretaria - Autorizado pela Portaria 01/2014

		2014-12-11T16:42:36-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal